
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/180/2021 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 
kolbuszowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolbuszowski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze  zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. 
zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/215/2018 Rady  Powiatu w Kolbuszowej z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu kolbuszowskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Kolbuszowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 13 kwietnia 2018 r., poz. 1859), zmienionej uchwałą Nr XLII/236/2018 z dnia 
30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 7 września 2018 r., poz. 3825) oraz uchwałą Nr 
XVI/99/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 5 marca 2020 r., poz. 1183), Załącznik 
Nr 1 określający przystanki komunikacyjne na terenie powiatu kolbuszowskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Kolbuszowski, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 3750



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/180/2021 
            Rady  Powiatu w  Kolbuszowej 
            z dnia 28 października 2021 r.   

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH   

ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH        

Numer 
drogi  Nazwa drogi  Kilometra ż  

Lokalizacja 
przystanku  

str. lewa  
(L) str. 
prawa  

(P)  

  

Rodzaj  
przystanku  

Numer  
przystanku  Nazwa przystanku  

1 033 R  Bojanów – Wilcza Wola - Kopcie  

2+525  P  L  wiata  02  09  Wilcza Wola, Spie Kolaniska  
4+479 P L słupek 18 17 Spie 
5+081  L  P  słupek  01  10  Wilcza Wola, Spie  
7+524  L  P  wiata  03  12  Wilcza Wola, skrz.  
8+386  L  P  wiata  05  14  Wilcza Wola, Zmysłów  
9+405  P  L  wiata  04  11  Wilcza Wola, Rębisze  
11+002  P  L  wiata  06  13  Kopcie , Żarkowina  
11+618  L  P  słupek  07  16  Kopcie  
12+000  P  L  wiata  08  15  Kopcie  

1 034 R  Od drogi 872 – Krzątka – Trzosowa Ścieżka  

0+205  L  P  wiata  01  06  Krzątka  
1+553  L  P  wiata  03  08  Krzątka  
8+099  L  P  wiata  05  10  Krzątka  
8+382  P  L  wiata  02  07  Krzątka  
9+514  P  L  słupek  04  09  Trzosowa Ścieżka  

1 140 R  Tuszów – Sarnów – Ostrowy - Baranowskie  
15+141  P  L  wiata  02  03  Ostrowy Baranowskie  
16+848  P  L  wiata  04  05  Ostrowy Baranowskie  
18+062  L  P  wiata  01  06  Ostrowy Baranowskie  

1 157 R  Mielec – Toporów – Ostrowy Tuszowskie  
6+915  L  P  wiata  01  02  Toporów  
10+666 L P słupek 03 04 Ostrowy Tuszowskie - Kościół 

1 162 R  Mielec – Rzochów – Ostrowy Tuszowskie - Podtrąba  
8+700  P  L  wiata  06  13  Przyłęk Dolny  
10+593  P  L  wiata  08  15  Przyłęk skrz.  
11+291  L  P  wiata  01  10  Przyłęk  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3750



12+603  L  P  wiata  03  12  Przyłęk  
13+459  L  P  wiata  05  14  Ostrowy Tuszowskie  
15+013  P  L  wiata  02  17  Ostrowy Tuszowskie  

 
  16+723  P  L  wiata  04  19  Ostrowy Tuszowskie  

17+447  L  P  wiata  07  16  Ostrowy Tuszowskie  

18+740  L  P  wiata  09  18  Ostrowy Tuszowskie  

19+569  L  P  wiata  11  20  Ostrowy Baranowskie  

1 176 R  
Tuszyma – Niwiska – Kolbuszowa   

+ ul. Obrońców Pokoju  

7+023  L  P  słupek  11  14  Dębrzyna  

8+616  P  L  wiata  02  13  Niwiska  

9+573  P  L  wiata  04  15  Niwiska  

10+692  L  P  wiata  01  16  Niwiska  

11+690  P  L  wiata  
06  17  Niwiska  

12+669  P  L  wiata  
08  19  Niwiska  

13+673  L  P  wiata  
03  18  Trześń  

17+195  L  P  wiata  
05  20  Zapole  

18+882  L  P  wiata  
07  22  Nowa Wieś  

18+902  P  L  wiata  
10  21  Nowa Wieś  

21+314  L  P  wiata  
09  24  Kolbuszowa  

21+775  P  L  słupek  
12  23  Kolbuszowa  

1 204 R  
Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów  

– Głogów Młp.  

2+907  L  P  wiata  
01  10  Brzostowa Góra  

3+622  L  P  wiata  
03  12  Brzostowa Góra  

5+426  L  P  wiata  05  14  Wola Rusinowska  

6+377  L  P  wiata  07  16  Wola Rusinowska  

7+839  L  P  wiata  09  18  Wola Rusinowska  

9+837  P  L  wiata  02  15  Kopcie, Podlesie  

11+486  P  L  wiata  04  17  Lipnica, Zagrody  

15+972  P  L  wiata  06  19  Lipnica  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3750



18+216  L  P  wiata  11  20  Lipnica I  

20+218  P  L  wiata  08  21  Wola Raniżowska, Kąt  

21+273 P L słupek 10 23 Wola Raniżowska 

22+153  L  P  wiata  13  22  Wola Raniżowska  

1 205 R  Wilcza Wola - Wola Raniżowska  

0+038  L  P  wiata  01  06  Wilcza Wola, skrz.  

1+112  L  P  wiata  03  08  Wilcza Wola, Zaruda  

1+846  L  P  wiata  05  10  Wilcza Wola, Leśniczówka  
3+138  L  P  wiata  07  12  Wilcza Wola, Maziarnia  

3+990  P  L  słupek  02  09  Wilcza Wola, Zalew  

6+063  P  L  słupek  04  11  Wola Raniżowska, Stece  

1 206 R  Wola Raniżowska przez wieś  1+548  P  L  wiata  02  01  Wola Raniżowska, Pozduć  

1 207 R  Raniżów – Poręby Wolskie  

1+402  L  P  wiata  01  04  Raniżów, Borki  

3+029  P  L  wiata  02  05  Poręby Wolskie, Bór  

4+298  L  P  wiata  
03  06  

Poręby Wolskie,  
szkoła  

1 208 R  Poręby Wolskie - Turka  

0+925  L  P  wiata  03  04  Poręby Wolskie, środek  

3+179  L  P  wiata  01  06  Posuchy  

4+445  P  L  wiata  02  05  Posuchy Kąty  

1 209 R  Zielonka - Korczowiska  

3+452  L  P  wiata  01  02  Turka, Pólko  

5+409  L  P  wiata  03  04  Korczowiska, Las  

6+479  L  P  wiata  05  06  Korczowiska  

1 210 R  Korczowiska – Mazury  

0+020  L  P  wiata  01  02  Korczowiska  

3+829  L  P  wiata  03  04  Mazury  

5+002  L  P  wiata  05  06  Mazury, Zawada  

1 212 R  Lipnica – Dzikowiec - Widełka  

0+043  L  P  wiata  01  04  Lipnica, skrz.  

2+707  L  P  wiata  03  06  Nowy Dzikowiec  

3+353  L  P  wiata  05  08  Dzikowiec UG  

3+359  P  L  wiata  02  07  Dzikowiec UG  

1 213 R  Widełka - Hucisko  

0+538  P  L  słupek  02  07  Widełka, Szkoła  

1+419  L  P  wiata  01  04  Widełka, Sklep  

1+872  L  P  wiata  03  06  Widełka, skrz.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3750



2+794  L  P  wiata  05  08  Widełka Mała  

1 215 R  Werynia - Kłapówka  
1+176  L  P  słupek  01  02  Werynia  

2+278  L  P  wiata  03  04  Werynia  

1 216 R  Kolbuszowa Górna - Kłapówka  5+576  P  L  wiata  02  01  Kłapówka  

1 218 R  Kolbuszowa Dolna - Kopcie  

1+763  L  P  słupek  01  08  Zarębki  

4+786  L  P  wiata  03  10  Mechowiec  

6+834  P  L  wiata  02  11  Płazówka   

8+568  L  P  wiata  05  12  Płazówka  
9+250  P  L  słupek  04  13  Płazówka  
10+091  P  L  słupek  06  15  Płazówka  
10+764  L  P  wiata  07  14  Płazówka  
11+321  L  P  słupek  09  16  Płazówka  

1 219 R  Lipnica – Poręby Dymarskie – Majdan Królewski  
6+601  L  P  wiata  01  02  Poręby Dymarskie  
7+796  L  P  wiata  03  04  Poręby Dymarskie  

1 220 R  Wielkie Pole – Poręby Dymarskie - Mechowiec  

0+968  P  L  wiata  02  01  Poręby Dymarskie  
1+834  P  L  wiata  04  03  Poręby Dymarskie  
2+731  P  L  wiata  06  05  Poręby Dymarskie  

1 221 R  Podmurynia - Komorów  0+730  P  L  słupek  02  01  Podmurynia  

1 222 R  Jagodnik – Cmolas – Mechowiec - Dzikowiec  

0+644  P  L  wiata  02  11  Jagodnik  
1+682  P  L  wiata  04  13  Jagodnik  
3+538  L  P  wiata  01  10  Cmolas  
6+675  L  P  wiata  03  12  Cmolas  
7+212 L P Słupek 21 20 Cmolas, Spalenisko  

7+939  L  P  wiata  05  14  Cmolas  
8+907  P  L  wiata  10  19  Cmolas  
10+235  P  L  wiata  06  15  Mechowiec  
11+785  L  P  wiata  07  16  Mechowiec  
12+816  L  P  wiata  09  18  Dzikowiec  
13+944  P  L  wiata  08  17  Dzikowiec  

1 223 R  Ostrowy Tuszowskie – Trzęsówka - Siedlanka  

0+074  P  L  wiata  02  03  Ostrowy Tuszowskie  
0+725  P  L  wiata  04  05  Ostrowy Tuszowskie  
3+902  P  L  wiata  06  07  Trzęsówka  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3750



5+048  P  L  wiata  08  09  Trzęsówka  
6+811  L  P  wiata  01  10  Izdebnik  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3750



1 224 R  Kosowy - Trzęsówka - Cmolas  

4+163  P  L  wiata  02  01  Trzęsówka  
5+649  P  L  wiata  04  03  Cmolas  
6+739  P  L  wiata  05  06  Cmolas  

1 225 R  Kosowy – Niwiska – Kamionka - Sędziszów  

0+429  P  L  wiata  02  05  Ługnica  
2+877  P  L  wiata  04  07  Kosowy, Szk.  
4+606  L  P  słupek  03  10  Kosowy,Owsianka  
5+982  P  L  słupek  06  09  Hucina  
6+776  P  L  wiata  08  11  Hucina  
14+934  L  P  wiata  01  12  Leszcze  

1 226 R  Cmolas - Świerczów  2+712  L  P  wiata  01  02  Dąbrówka(Cmolas)  

1 227 R  Trześń – Domatków – Bukowiec - Kupno  

0+876  P  L  wiata  02  05  Hucisko  
6+351  P  L  wiata  04  07  Domatków  
7+087  L  P  zatoka  01  10  Domatków  
7+191  P  L  zatoka  06  09  Domatków  
7+224  P  L  wiata  08  11  Domatków  
8+596  L  P  wiata  03  12  Bukowiec  

1 229 R  Niwiska – Huta Przedborska  
4+360  P  L  wiata  02  01  Hucisko  
6+942  P  L  słupek  04  03  Leszcze  

1 230 R  Nowa Wieś - Zapole - Hucisko  

1+337  P  L  wiata  02  05  Zapole  
2+261  L  P  wiata  01  04  Zapole  
3+634  L  P  wiata  03  06  Zapole  

1 231 R  Domatków - Przedbórz  
0+075  P  L  wiata  02  01  Domatków  
0+971  P  L  wiata  04  03  Przedbórz  

1 233 R  Spie - Krzątka  0+029  P  L  wiata  02  01  Spie  
1 234 R  Majdan Królewski - Brzostowa Góra  2+038  P  L  wiata  02  01  Brzostowa Góra  

1 235 R  Brzostowa Góra - Krzątka  

1+274  P  L  słupek  02  05  Brzostowa Góra  
2+361  L  P  wiata  01  08  Brzostowa Góra  

7+253  P  L  wiata  04  07  Klatki  
8+206  L  P  wiata  03  10  Klatki  
9+039  P  L  wiata  06  09  Krzątka  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3750



1 325 R  Blizna – Leszcze – Przedbórz – Poręby Kupieńskie  

4+056  P  L  wiata  02  07  Leszcze  
4+885  P  L  wiata  04  09  Leszcze  
6+497  P  L  wiata  06  11  Leszcze  
7+407  L  P  wiata  01  12  Huta Przedborska  
8+149  P  L  wiata  08  13  Huta Przedborska  
9+006  P  L  wiata  10  15  Przedbórz  

10+224  L  P  wiata  03  14  Przedbórz  

14+430  L  P  wiata  05  16  Poręby Kupieńskie  

2 150 R  Kupno – Bratkowice - Trzciana  2+704  L  P  wiata  01  02  Poręby Kupieńskie  
2 401 R  Komorów – Huta Komorowska – Koniec pól  3+178  L  P  wiata  01  02  Huta Komorowska  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3750


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-10T10:20:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




